
STŘEDISKA firmy SIVAK:                          
• Na Topolce 1350/1, 140 00  Praha tel./fax: 261 211 788            http://www.sivak.cz 
• v CSS Hrabyně, 747 67  Hrabyně tel./fax: 553 775 002 e-mail: info@sivak.cz

1/2023               

Chodítko Soprano
Soprano je nabité vynikajícími funkcemi, které
zaručují výjimečnou funkčnost.
Invacare Dolomite Soprano je chodítko s velkými
koly, ideální na nerovný povrch. Soprano se ovládá
poměrně snadno – lze jej složit tak, aby stálo
ve složené poloze. Nezáleží na tom, kam jedete,
zda je terén hladký nebo drsný, Invacare Soprano
vás tam vezme bezpečně a pohodlně. Jeho lehká a
pevná kolečka usnadňují tlačení. Navíc vynikající
jízdní schopnosti na nerovném povrchu a robustní
rám poskytují mobilitu pro každého a
na jakémkoliv místě.

• včetně košíku
• nosnost 160 kg

Jana Masaryka 1713
500 12 Hradec Králové
Tel.: 495 220 684
E-mail: info@sivak.cz

Jedná se o zdravotnický prostředek pro zlepšení mobility. Před použitím si přečtěte návod. Vzhled a konfigurace výrobku uvedené
v tomto propagačním materiálu jsou pouze ilustrativní. Uvedená cena odpovídá základnímu vybavení výrobku a konečná cena se
od této může lišit. Pro detailní informace kontaktujte společnost SIVAK medical technology s. r. o.

mailto:sivak@sivak.cz
mailto:sivak@sivak.cz

	Snímek číslo 1

